
 

 
 

Veřejná zakázka 
„Pravidelné dodávky obalů a jednorázového nádobí pro stravovací provozy SKM MU – opakované řízení“ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění dodávek obalů a jednorázového nádobí ze dne 19. 4. 2017 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK OBALŮ A JEDNORÁZOVÉHO NÁDOBÍ 

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

 

  

I.  

Smluvní strany 

1) Objednatel 

Název:   Masarykova univerzita 
Sídlo:   Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ:   00216224  
DIČ:   CZ00216224  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem Správy kolejí a menz, Vinařská 472/5b,  
   603 00 Brno 
Bankovní spojení: xxx 
Kontaktní osoba:  xxx, manažer provozu stravovacích služeb, tel. č.: +420 xxx, e-mail:  
   xxx@skm.muni.cz 
Korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz, Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 

 

 (dále jen „objednatel“) 

2) Dodavatel 

Obchodní firma/název/jméno:  B.Trade obalové materiály s. r. o. 
Sídlo:     Cejl 20, 602 00 Brno 
IČ:    26277760 
DIČ/VAT ID:   CZ26277760 
Zastoupen:   Mgr. Radka Dufek Michálková, jednatelka společnosti 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41521 
Bankovní spojení:  xxx 
IBAN:    xxx 
Korespondenční adresa:  B.Trade obalové materiály s. r. o., Cejl 20, 602 00 Brno 
Kontaktní osoba ve věcech  
technických:     xxx., tel.: xxx, xxx@b-trade.cz  
Kontaktní e-mailová adresa pro řešení požadavků: xxx@b-trade.cz 

  

 (dále jen „Dodavatel“; dodavatel společně s objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
smlouvě o zajištění dodávek obalů a jednorázového nádobí, která mezi nimi byla uzavřena dne 19. 4. 2017 (dále 
jen „Smlouva“). 
 



 

 
 

Veřejná zakázka 
„Pravidelné dodávky obalů a jednorázového nádobí pro stravovací provozy SKM MU – opakované řízení“ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění dodávek obalů a jednorázového nádobí ze dne 19. 4. 2017 

II.  
Odůvodnění uzavření dodatku 

1) S ohledem na rostoucí ceny vstupů pro výrobu obalů a jednorázového nádobí, které jsou předmětem 
Smlouvy, se smluvní strany dohodly na zvýšení jednotkových cen dle přílohy č. 1 – Specifikace obalů a 
jednorázového nádobí, (dále jen „Příloha č. 1“) Smlouvy. 

2) Při kalkulaci zvýšení jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy Smluvní strany vycházely 
z průměrné roční míry inflace za rok 2017 zveřejněné Českým statistickým úřadem na stránkách 
http://www.czso.cz. 

 
III.  

Změna smlouvy 

Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy se navyšují o 2,5 (slovy: dvěcelépětdesetin) %. 

 

IV.  

Závěrečná ujednání 

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Specifikace obalů a jednorázového nádobí – dodatek č. 1. 

2) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

3) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

4) Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Uveřejnění zajistí 
objednatel. 

 

V Brně dne 1. 10. 2018 V Brně dne 1. 10. 2018 

 

……………………………….................... 

Ing. Zdeněk Čížek  

ředitel, 

za objednatele 

 

 

……………………………….................... 

Mgr. Radka Dufek Michálková,  

jednatelka, 

za dodavatele 

 

http://www.czso.cz/

